
Здружение на граѓани „Центар за граѓански комуникации“ Скопје  

 

Финансиски извештај за 2013 година 

ПРИХОДИ:  16.126.359 
Приходи од услуги  0 
Приходи од камати и позитивни курсни разлики 3.235 
Приходи од донации 13.404.621 
Вонредни приходи  74.695 
Пренесен дел од претходната година  2.643.808 
  

РАСХОДИ:  15.114.956 
Материјални расходи и амортизација  3.425.848 
Други расходи  6.460.670 
Капитални и други средства 172.119 
Плати и надомест на плати 5.047.197 
Вонредни расходи  
 

9.122 

ДАНОЦИ ОД ДОБИВКА: 95.901 
  

ПРЕНОС НА НАМЕНСКИ СРЕДСТВА ЗА НАРЕДНАТА ГОДИНА: 915.502 
 

 

Биланс на состојба на 31.12.2013 година 

СРЕДСТВА: 1.459.729 
Постојани средства  477.824 
Парични средства и краткорочни побарувања 981.905 

ОБВРСКИ: 1.459.729 
Деловен фонд  477.824 
Краткорочни обврски 66.403 
Дел од вишокот на приходите пренесен во наредната година  915.502 

 

 


